
Zarządzenie Nr 33.2020 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 13 Uchwały Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. 
poz. 7281 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:      
            

§ 1. 1.   W Uchwale Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.019.146,70 zł na kwotę 20.041.251,70 zł, wg załącznika 
nr 1; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.258.146,70 zł na kwotę 21.280.251,70 zł, wg załącznika 
nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 lipca 2020 r.  i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   

 

  
 

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, poz. 765, 

poz. 837, poz. 1026, poz. 1530, poz. 1553, poz. 1875, poz. 2118, poz. 2220, poz. 2256, poz. 2663, poz. 2835, poz. 2961, 
poz. 3217 i poz. 3392 

Id: BC24169D-B574-4A2A-B2EC-4BD777EEB796. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 354,00 47 300,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 404,00 46 350,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 404,00 46 350,00

brak zadania dochody UG 25 404,00 46 350,00

855 Rodzina 4 042 380,00 4 043 539,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

8 300,00 9 459,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 300,00 9 459,00

brak zadania dochody UG 8 300,00 9 459,00

20 019 146,70 20 041 251,70

85513

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

20 946,00

20 946,00

20 946,00

20 946,00

1 159,00

1 159,00

1 159,00

1 159,00

Razem: 22 105,00

Rozdział

75107

2010

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 3 lipca 2020 r.

Id: BC24169D-B574-4A2A-B2EC-4BD777EEB796. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 354,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 404,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 250,00

brak zadania UG 13 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 608,00

brak zadania UG 608,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

50,00

brak zadania UG 50,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 814,00

brak zadania UG 4 814,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 436,00

brak zadania UG 5 436,00

Zakup usług pozostałych 419,00

brak zadania UG 419,00

Podróże służbowe krajowe 62,00

brak zadania UG 62,00

Rodzina 4 139 420,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

8 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 8 300,00

21 258 146,70 22 105,00

1 159,00

WYDATKI  BUDŻETOWE

46 350,00

855

Razem:

85513

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

4170

4300

4410

4130

586,00

9 308,00

586,00

79,00

79,00

4 140 579,00

9 459,00

9 459,00

9 459,00

21 280 251,70

Dział

751

75107

3030

4110

4120

20 946,00 47 300,00

20 946,00

13 250,00 26 500,00

13 250,00 26 500,00

913,00

913,00

77,00

77,00

8 122,00

8 122,00

9 308,00

305,00

3 308,00

27,00

305,00

27,00

3 308,00

3 872,00

3 872,00

167,00

167,00

17,00

17,00

1 159,00

1 159,00

1 159,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 3 lipca 2020 r.

Id: BC24169D-B574-4A2A-B2EC-4BD777EEB796. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 354,00 47 300,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 404,00 46 350,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 404,00 46 350,00

Zlecone 25 404,00 46 350,00

855 Rodzina 4 041 480,00 4 042 639,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

8 300,00 9 459,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 300,00 9 459,00

Zlecone 8 300,00 9 459,00

4 875 675,70 4 897 780,70

85513

Plan finansowy dochodów  na zadania zlecone 
Paragraf Zmiana

20 946,00

20 946,00

20 946,00

20 946,00

1 159,00

1 159,00

1 159,00

1 159,00

Razem: 22 105,00

Rozdział

75107

2010

2010

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 3 lipca 2020 r.

Id: BC24169D-B574-4A2A-B2EC-4BD777EEB796. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 354,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 404,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 250,00

Zlecone 13 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 608,00

Zlecone 608,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

50,00

Zlecone 50,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 814,00

Zlecone 4 814,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 436,00

Zlecone 5 436,00

Zakup usług pozostałych 419,00

Zlecone 419,00

Podróże służbowe krajowe 62,00

Zlecone 62,00

Rodzina 4 041 480,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

8 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 300,00

Zlecone 8 300,00

4 874 887,64 22 105,00

1 159,00

Plan finansowy wydatków  na zadania zlecone

46 350,00

855

Razem:

85513

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

4170

4300

4410

4130

586,00

9 308,00

586,00

79,00

79,00

4 042 639,00

9 459,00

9 459,00

9 459,00

4 896 992,64

Dział

751

75107

3030

4110

4120

20 946,00 47 300,00

20 946,00

13 250,00 26 500,00

13 250,00 26 500,00

913,00

913,00

77,00

77,00

8 122,00

8 122,00

9 308,00

305,00

3 308,00

27,00

305,00

27,00

3 308,00

3 872,00

3 872,00

167,00

167,00

17,00

17,00

1 159,00

1 159,00

1 159,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 33.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 3 lipca 2020 r.

Id: BC24169D-B574-4A2A-B2EC-4BD777EEB796. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji nr DWŁ-802-12/20 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we
Włocławku zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 75107 par 2010 o kwotę 20.946 zł
z przeznaczeniem na pokrycie zryczałtowanych diet dla członków komisji wyborczych oraz pokrycie
wydatków rzeczowych w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem ponownego głosowania
w wyborach Prezydenta RP w dniu 12 lipca 2020 r. Zgodnie z decyzją nr WFB .I.3120.43.2020 z dnia
30 czerwca 2020 r. Wojewody Kujawsko Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę
1.159 zł w rozdziale 85513-par 2010 z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za
osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: BC24169D-B574-4A2A-B2EC-4BD777EEB796. Podpisany Strona 1




